H. Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave
LXVI Legislatura 2021-2024

Secretaria de Fiscalizacion HidroSistema %

Hidrosistema de Cérdoba de Cérdoba
ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de enero al 31 de octubre de 2023
(Cifras en Pesos)
CONCEPTO , : ’ . , ’ 202 2022

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

120,977,657.29 117,924,953.44
Impuestos 13,776,317.95 11,216,335.43
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00!
Derechos 105,312,184.84 105,761,284.43
Productos 1,634,113.35 671,020.56
Aprovechamientos 87,364.05 72,939.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 167,677.10 203,374.02
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE 6.969.263.95 11,863,713.00
APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES e
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones . 750,000.00 6,587,947.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones - 6,219,263.95 5,275,766.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 0.00 0.00
Ingresos Financieros 0.00 0.00
Incremento por Variacion de Inventarios 0.00 0.00
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 o 0.00
Disminucion del Exceso de Provisiones 0.00 0.00]
Otros Ingresos y Beneficios Varios 0.00 0.00
Total de ingresos y otros beneficios 127,946,921.24 129,788,666.44
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 99,926,390.90 113,378,093.14
Servicios Personales 59,286,009.29 73,278,783.01
Materiales y Suministros 13,471,865.81 14,745,029.87
Servicios Generales 27,168,515.80 25,354,280.26
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.00 0.00]
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico 0.00 0.00;
Transferencias al Resto del Sector Pablico 0.00 0.00
Subsidios y Subvenciones 0.00 0.00
Ayudas Sociales 0.00 0.00
Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos 0.00 0.00
Transferencias a la Seguridad Social 0.00 0.00
Donativos 0.00 0.00
Transferencias al Exterior 0.00 0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES » 0.00 . 0.00
Participaciones 0.00 6.00}
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costo por Coberturas 0.00 0.00

Apoyos Financieros

0.00 0.00;




H. Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Otros Gastos

INVERSION PUBLICA

Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

LXVI Legislatura 2021-2024
Secretaria de Fiscalizacion
Hidrosistema de Cérdoba

ESTADO DE ACTIVIDADES

HidroSistema
de Coérdoba

Del 1 de enero al 31 de octubre de 2023

(Cifras en Pesos)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
99,926,390.90

28,020,530.34

=

0.00:
0.00.
0.00
0.00}
0.00
0.00
0.00
113,378,093.14]

16,410,573.30

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

rio Palafox Aguilera

Directora General

CP Joel Lopez Judrrez

( Subdirector de Admon.y Finanzas
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